Tabela nr 9

do  uchwały Rady Gminy Wilga

numer  XXVI/125/16  z dnia 28 grudnia 2016 roku
Plan dochodów i wydatków 
związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w złotych
	Dochody
	Wydatki                        w zł.


	dział
	rozdział
	§
	kwota
	dział
	rozdział
	§ 
	kwota

	900
	90019
	0690
	4.000,00
	900
	90095
	4300
	4.000,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	4.000,00
	Razem
	4.000,00


